
Kupní smlouva č. 43/VZ/2019
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: Reno Šumava a.s.
se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

zastoupený: Ing. Václavem Princem -  předsedou představenstva

IČO: 60071346 
DIČ: CZ60071346v 
Bankovní spojení:............. . .. 
...............................

Zapsána v OR vedeném u KS v ČB, oddíl B, vložka 1684, dne 1.1. 1994 

Tel.: 388 310 465 

(dále jen „prodávající")

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

Doálo: j 3  „ 0 j „  2020
Č.j.:
Přiděleno:

/ Jy
Počet listů/příloh: - ,..W íř  ,

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČO: 709 71 641
DIČ: CZ709 71 641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002

(dále jen „kupující")

2. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 43/VZ/2019 zadané ve smyslu 
směrnice Jihočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek, v platném zněm, 
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

3 .  V y m e z e n í  a  p ř e d m ě t  s m l o u v y



3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 
k předmětu smlouvy uvedenému níže a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a 
zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět smlouvy:

„Dodávka svislých dopravních značek v roce 2020“

Provedení značek - ocelový pozinkovaný plech, lisovaný s dvojitým ohybem, základní 
velikostní provedení, optická účinnost RA2 a RA 3 s minimální záruční dobou 10 let, 
velkoplošné lamely dtto.

4. Kupní cena

Kupní ceny jednotlivých dopravních značek a příslušenství jsou uvedeny v příloze č. 1 
této smlouvy.

Kupní cena je cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, a je platná pro rok 2020, včetně dopravy zboží na jednotlivé závody 
SUS JčK: České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Písek, Prachatice, 
Strakonice, Tábor a ředitelství České Budějovice.
V ceně jsou zahrnuty všechny související poplatky a daně včetně celních a dovozních.

Ceny jsou stanoveny včetně upínacích prvků, spojovacího materiálu (i včetně všech 
lemů lamel, příhradových plechů, zámků lamel u velkoplošných DZ apod.), včetně 
dopravy na místo plnění. Uvedené ceny budou platné po celou dobu realizace zakázky.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu smlouvy jeho převzetím od prodávajícího. 
Převzetí potvrdí datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury kupujícímu (určujícím je razítko 
podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené 
v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Uvedená cena bude platná po celou dobu plnění zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání 
předmětu smlouvy do 14 dnů od uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 
dnů ode dne splatnosti.



5.5. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu smlouvy, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného předmětu smlouvy za každý i 
započatý kalendářní den prodlení, minimálně však ve výši 100,- Kč bez DPH. Smluvní 
pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a kupující je oprávněn započíst je 
proti pohledávce prodávajícího. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

5.6. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den 
prodlení.

5.7. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek v písemné 
formě (e-mailem) a budou uskutečňovány v průběhu roku 2020 a to jednotlivými 
závody na základě konkrétních potřeb.

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název, množství a cena předmětu smlouvy, 
obchodní jméno odběratele a místo dodání předmětu smlouvy. Prodávající vždy potvrdí 
příjem objednávky potvrzujícím e-mailem.

Kontakt (prodávající): ......................... tel. ....................
e-mail:.........................................

5.8. Jednotlivé dodávky se uskuteční v termínu do 5-ti pracovních dnů od objednání, 
v akutních případech do 24 hodin.

5.9. Místem plnění budou jednotlivé závody SÚS JčK dle jednotlivých objednávek:

1. Závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
................................................................................................

2. Závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov 
...............................................................................................

3. Závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126, 377 29 Jindřichův Hradec 
... ........................................................................................

4. Závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek
...........................................................................................

5. Závod Prachatice, Žernovická 916, 383 01 Prachatice
............................................................................................

6. Závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice 
.....................................................................................

7. Závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor
........................................................................................



6. Záruční doba

Prodávající přebírá záruku na dodané SDZ s příslušenstvím v délce 10 let ode dne 
předání předmětu smlouvy kupujícímu.

7. Ostatní ujednání

7.1. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

7.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího 
č. 43/VZ/2019 a nabídka prodávajícího ze dne 16. 12. 2019 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

7.3. Tato smlouva uzavírá se na dobu určitou:
od data uzavření smlouvy do 31. prosince 2020.

7.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
ěl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat 
správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení 
zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, 
jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. 
V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

7.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

7.8 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.



7.10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: Seznam požadovaných dopravních značek k uvedení nabídkové ceny ze 
dne 16. 12. 2019

V Českých Budějovicích, dne 1 3 '01' 2020 Ve Vlachově Březí, dne 10.1.2020 
kupující: prodávající:




